PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 052/2024

                  PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 012/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 013/2024, com fundamento no art. 74,
III, da Lei 14.133/21.

1.0 Objeto:

Curso de Seminário Técnico de Orientação e Controle da Administração (ênfase em

controle e eficiência) para a Presidente do Legislativo Municipal(Jussarete Vargas),

Chefe de Gabinete de Vereador (Vagner Mello), Diretor-Geral (Vinicius Alves) e

Vereadora (Mirella Biacchi). NO valor de R$3400,00.

UVERGS – UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO SUL

2.0 Dotação:

010310001.2.002000 – QUALIFICAÇÃO DE SERVIDORES

 3.3.90.39.00.00.00 OUTRO SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - 12

Caçapava do Sul, 10 de outubro de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br